太极集团〔2014〕1245号                 签发人：白礼西

关于 2014年公司领导休假安排的通知

各公司、厂：

根据党的群众路线教育实践活动要求，现将 2014 年公司

领导休假要求通知如下：

一、休假人员范围：

1、集团公司董、监事、领导班子成员、集团顾问；

2、集团处室、太极实业部室（含广告公司、资产管理公

司、电子商务公司、太极水事业部、健康品事业部）第一负责

人；

3、三家上市公司及销售总公司领导班子；

4、集团下属单位董事长、总经理。

二、取消今年统一休假安排，上述范围内人员可根据工作

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

安排于 9-10月安排休假一周（连续 5个工作日）。请需要 9月

份和 10月份休假的人员分别于 9月 10日和 9月 25日前将休

假申请经分管领导签字后交集团公司办公室备案，由办公室于

2 个工作日内汇总后抄送总经办备查。办公室联系人：谭烨，

电话：89887376，传真：89886696；总经办联系人：王靓，电

话：89887391。

三、因工作原因无法在规定时间内休假者，经分管领导书

面批准后可在本年度内调休。

太极集团有限公司

2014年 9月 10日

太极集团有限公司办公室              2014年 9月 10日印发

  拟稿：金思岑                            校核：王靓

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn